

Achizitie diverse tipuri de teava cf. referat nr. 39555/ 13-11-2024

I.D.: 105685408

Data publicarii	18.11.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 481,62 RON - 481,62 RON

Descriere: Oferta refuzata: 1] PVC diam. 110 (4 metri/ buc.) - Buc. - $6.00 \times 28.99 = 173.94$ 2] PVC diam. 110 (2 metri/ buc.) - Buc. - $8.00 \times 16.43 = 131.44$ 3] PVC diam. 110 (1 metru/ buc.) - Buc. - $8.00 \times 9.28 = 74.24$ 4] PVC diam. 110 (0,5 metri/ buc.) - Buc. - $6.00 \times 5.75 = 34.50$ 5] Teava PE,PN6,diam 25 - Buc. - $50.00 \times 1.35 = 67.50$ 481.62 Achizitia se realizeaza conform referat nr. 39555/ 13-11-2024 - Sector Mobilier Urban, Oferta nr. 39582/ 13-11-2024. Persoana de contact Dl. Cristian Stefan FLORESCU - 0764626160 (Sector Mobilier Urban), Alina STEFAN - 0737-747365 (Serviciu Achizitii Publice si Aprovizionare).
